
MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene/2020
02/mar/2020

02:12 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

31 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

31-001 CONTRIBUCIONES DE MEJORA OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

43 Derechos por prestación de servicios $179,159.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,188,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $179,159.00 $3,009,141.00

43-001 SERVICIO ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (CONSUMO, REZAGO, CONEXION, BAJA)$130,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,563,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,976.00 $1,432,024.00

43-001-01     SERV AGUA CONSUMO DOMESTICO $66,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,836.00 $933,164.00

43-001-02     SERV AGUA CONSUMO COMERCIAL $3,394.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,394.00 $36,606.00

43-001-03     SERV AGUA CONSUMO INDUSTRIAL $245.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $245.00 $4,755.00

43-001-06     REZAGO SERV AGUA CONSUMO DOMESTICO $58,526.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,526.00 $441,474.00

43-001-07     REZAGO SERV AGUA CONSUMO COMERCIAL $1,975.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,975.00 $10,025.00

43-001-08     REZAGO SERV AGUA CONSUMO INDUSTRIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-001-14     DERECHOS CONEXION DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-002 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $280.00 $720.00

43-003 SERVICIO DE PANTEONES $2,354.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,354.00 $60,046.00

43-003-01     SERV PANTEON INHUMACION A PERPETUIDAD CON BOVEA$880.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880.00 $29,120.00

43-003-02     SERV PANTEON INHUMACION EN FOSA OCUPADA C/EXHUMACION$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400.00

43-003-03     SERV PANTEON PERMISO CONSTRUCCION DE BOVEDA $596.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $596.00 $10,404.00

43-003-05     SERV PANTEON VENTA DE LOTE $878.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $878.00 $20,122.00

43-005 SERVICIO DE PLANEACION $1,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$270,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00 $268,100.00

43-005-01     SERV PLANEACION LIC DE CONSTRUCCION Y REMODELACION$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-005-03     SERV PLANEACION EXPEDICION Y REFRENDO LIC FUNCIONAMIENTO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

43-005-04     SERV PLANEACION LIC. CAMBIO DE USO DE SUELO $1,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00 $18,100.00

43-006 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-006-001     PERMISO P/CIRCULAR SIN PLACAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-007 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL $32,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$458,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,812.00 $425,188.00

43-007-01     SERV REG CIVIL CELEBRACION DE MATRIMONIO OFICINA$4,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,360.00 $10,640.00

43-007-02     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA DE NACIMIENTO$22,494.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,494.00 $277,506.00

43-007-03     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA DEFUCION$1,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,240.00 $28,760.00

43-007-04     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA MATRIMONIO$2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.00 $37,600.00

43-007-05     SERV REG CIVIL ACTA NACIMIENTO ESCOLAR $911.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $911.00 $29,089.00

43-007-06     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA DIVORCIO$276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $276.00 $3,724.00

43-007-07     SERV REG CIVIL SENTENCIA DE DIVORCIO $226.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226.00 $7,774.00

43-007-08     SERV REG CIVIL OTRO SERVICIOS $229.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $229.00 $1,771.00

43-007-09     SERV REG CIVIL ACTAS POR ACTOS CELEBRADOS EXTRANJERO$676.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $676.00 $3,324.00

43-007-11     SER REG CIVIL CELEBRACION DE MATRIMONIO A DOMICILIO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00

43-012 SERVICIO DE NOMENCLATURA URBANA $266.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266.00 $1,734.00
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43-012-01     SERV NOMENCLATURA ASIGNACION URBANA $266.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266.00 $1,734.00

43-013 LICENCIA Y REFRENDO P/ VTA DE BEBIDAS DE BAJA GRADUACION$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450,000.00

43-013-02     REFRENDO LICENCIA P/VTA DE BEBIDAS DE BAJA GRADUACION$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450,000.00

43-014 EXP DE COPIAS, CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES Y OTROS$4,140.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,140.00 $42,860.00

43-014-01     CARTA DE ORIGEN Y VECINDAD $549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $549.00 $9,451.00

43-014-04     PERMISO EVENTO PUBLICO, PARTICULAR VTA BEBIDA CON FINES DE LUCRO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-014-05     DISPENSA DE CARTILLA $91.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91.00 $3,909.00

43-014-06     PERMISO EVENTO PUBLICO, PARTICULAR SIN VTA DE BEBIDAS$3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $18,500.00

43-014-07     EXPEDICION DE CONSTANCIAS SECRETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00

43-015 SERVICIOS CATASTRALES $6,083.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$320,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,083.00 $314,817.00

43-015-01     SERV CATASTRALES AVALUO CATASTRAL $5,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,080.00 $94,920.00

43-015-02     SERV CATASTRALES CERTIFICACIONES DIVERSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00

43-015-03     SERV CATASTRALES DESLINDE ZONA URBANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-015-04     SERV CATASTRALES TRASLADO DE DOMINIO $803.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $803.00 $209,197.00

43-015-06     SERV CATASTRALES ALTA EN PADRON $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 $800.00

43-015-07     SERV CATASTRALES SUBDIVISION PREDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00

43-016 SERVICIO DE ECOLOGIA Y MEDICION $348.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348.00 $3,652.00

43-016-01     SERV ECOLOGIA PODA DE ARBOLES Y PALMAS $348.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348.00 $3,652.00

43-018 SERVICIO DE OCUPACION EN VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-018-01     SERV OCUPACION EN VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

44 Otros Derechos $30,619.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$430,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,619.00 $399,381.00

44-001 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (MATERIAL DE PLOMERIA)$18,696.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,696.00 $231,304.00

44-002 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (MULTAS)$9,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,500.00 $130,500.00

44-003 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (RECARGOS)$2,423.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,423.00 $37,577.00

61 Aprovechamientos $13,410.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,604,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,410.00 $1,591,090.00

61-02 Multas $6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$44,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800.00 $37,200.00

61-02-001     MULTAS ADMINISTRATIVAS (POLICIA, TRANSITO) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00

61-02-002     MULTAS DIVERSAS (SINDICATURA, SECRETARIA) $6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800.00 $13,200.00

61-04 Reintegros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,309,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,309,500.00

61-04-001     REEMBOLSOS DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,254,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,254,500.00

61-04-004     PROGRAMA DEVOLUCION DE DERECHOS (PRODER) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00

61-04-005     REINTEGRO DE 5 AL MILLAR CONTRALORIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

61-09 Otros Aprovechamientos $6,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$251,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,610.00 $244,390.00

61-09-001     REZAGOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

61-09-002     DONATIVOS $6,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,610.00 $243,390.00
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79 Otros Ingresos $182.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182.38 -$182.38

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$182.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182.38 -$182.38

79-01-001     RENDIMIENTOS, INTERESES E INVERSIONES DE CAPITAL $182.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182.38 -$182.38

81 Participaciones $1,656,890.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,417,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,656,890.58 $18,760,459…

81-001 FONDO GENERAL $705,359.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $705,359.72 $9,794,640.28

81-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $470,589.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470,589.07 $3,329,410.93

81-003 IMPUESTO SOBRE TENENCIA $100.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.37 $39,899.63

81-004 INCENTIVO PARA LA RECAUDACION $87,211.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$226,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,211.06 $139,638.94

81-005 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS$203,787.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,787.75 $1,346,212.25

81-006 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $20,507.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,507.20 $229,492.80

81-007 FONDO DE FISCALIZACION FONDO GENERAL $109,000.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,000.32 $1,090,999.68

81-008 FONDO DE AHORRO MUNICIPAL GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $850,000.00

81-009 FDO FISCALIZACION GASOLINA IEPS FEDERAL $27,657.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,657.60 $372,342.40

81-010 RECUPERACION IMPUESTO SOBRE NOMINAS $20,383.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,383.00 $229,617.00

81-011 EXT. HIDROCARBUROS $23.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23.49 $476.51

81-016 PREDIAL URBANO PRIVADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00

81-017 PREDIAL RUSTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00

81-018 PREDIAL EJIDAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

81-019 RECAUDACION IMPTO SOBRE LA RENTA $12,271.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,271.00 $87,729.00

82 Aportaciones $2,307,412.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,933,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,307,412.07 $36,626,087…

82-001 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020$1,538,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,020,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,538,991.40 $15,481,308…

82-002 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2020 $596,420.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,913,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $596,420.67 $7,316,779.33

82-023 APORTACIÓN RAMO 23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,981,461.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,981,461.00

82-032 APORTACIÓN FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE) 2020$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,058,539.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,058,539.00

82-033 APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS 2019 $172,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$960,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172,000.00 $788,000.00

Total $4,187,673.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$64,873,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,187,673.03 $60,685,976.97
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